令和８年３月５日

１・２年保護者 殿

豊見城市立豊見城中学校

校 長  島袋  篤

（公印省略）

令和７年度第７８回卒業式に係る 1・2年生の対応について（お願い）

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

日頃から本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、令和７年度第７８回卒業式を下記のとおり開催するにあたり、１，２年生の対応について、

下記の通りとします。

保護者に皆様にはご理解とご協力をお願いしたします。

  記

  １ 日程について

令和７年３月７日・土曜日  ※１２:３０分登校

                   家で昼食をとってからの登校です。

   ○１２：３０ ・・・・登校

○１３：００・・・・・出席点検

〇１３：２０・・・・・リモートにて卒業式（各教室で視聴）

   ○15:11～15:13・・・・式終了後花道参加、会場片付け（３学級のみ）

   ○１５：２０・・・・・帰りの会

   ※花道が終わり次第教室へ戻り帰りの会

〇15:15～16:00・・・・下校

            ※３月９日（月）は振替休日になります。

２ 持ち物 ハンカチ類のみ

３ 部活動について

           卒業式当日は、全部活動とも終日停止となります。

【本件の担当】

 豊見城市立豊見城中学校

 教頭 根路銘みどり

     金城 忍

 TEL ８５０－００３６